PONTAS, MG MINISTRADO PELA ANEPREM, ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PREVIDENCIA
DOS ESTADOS E MUNICIPIOS,

Contratado:

Valor:

ANEPREM  ASSOC. NAC. DE ENTID. DE PREVIDENCIA DOS EST. E MUNICIPIOS.

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$3.150,00 (TRÊS MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS).